[bookmark: _GoBack]                                     [image: Герб Мордовии]

Администрация
Большеигнатовского муниципального района  Республики Мордовия

                             ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от	«02» февраля 2023 года                                                    № 30

с. Большое Игнатово

О внесении изменений в постановление Администрации
Большеигнатовского муниципального района
от 23.11.2016 г. № 539 «О межведомственной комиссии
по контролю за своевременностью и полнотой выплаты
заработной платы, уплаты налогов и неналоговых платежей
в Большеигнатовском муниципальном районе Республики Мордовия»

Администрация Большеигнатовского  муниципального района
 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести изменения в состав межведомственной комиссии по контролю за своевременностью и полнотой выплаты заработной платы, уплаты налогов и неналоговых платежей в Большеигнатовском муниципальном районе Республики Мордовия, утвержденный  в постановлением Администрации Большеигнатовского муниципального района  от 23.11.2016 г. № 539 «О межведомственной комиссии по контролю за своевременностью и  полнотой выплаты заработной платы, уплаты налогов и неналоговых платежей в Большеигнатовском  муниципальном районе Республики Мордовия», изложив его в прилагаемой редакции.
2. Настоящее постановление вступает в силу после дня официального опубликования (обнародования).

Глава Большеигнатовского
муниципального района                                                              Т.Н. Полозова

Приложение к
 постановлению Администрации
                                           Большеигнатовского муниципального района
                                  «О внесении изменений  в постановление Администрации
  Большеигнатовского муниципального района
  от 23.11. 2016 года № 539  «О межведомственной комиссии
 по контролю за своевременность и полнотой выплаты
 заработной платы, уплаты налогов и  неналоговых платежей
 в Большеигнатовском  муниципальном районе
 Республики Мордовия»;
                                                                                                              от «02» февраля 2023 г. № 30

Состав
межведомственной комиссии по контролю за своевременностью и
полнотой выплаты заработной платы, уплаты налогов
и неналоговых платежей в
Большеигнатовском муниципальном районе
Республики Мордовия

	1
	Полозова Т.Н.
	Глава  Большеигнатовского муниципального района, председатель Комиссии;

	2
	Поняева И.М.
	Заместитель главы Большеигнатовского муниципального района по финансово-экономическим и общим вопросам, заместитель председателя Комиссии;

	3
	Марюшкина Е.В.
	Начальник управления экономического анализа и прогнозирования администрации Большеигнатовского муниципального района, секретарь Комиссии.

Члены Комиссии:

	4
	Смирнова Е. В.
	Заместитель главы Большеигнатовского муниципального района по вопросам сельского хозяйства – начальник управления по работе с отраслями АПК и ЛПХ граждан  администрации Большеигнатовского муниципального района;

	5
	Ляхманова Н.В.
	Начальник отдела организационной и кадровой работы администрации Большеигнатовского муниципального района;

	7
	Юдина А.В.
	И.о. начальника финансового управления администрации Большеигнатовского муниципального района

	8
	Чиршева Е.С.
	Начальник межрайонной инспекции ФНС №4 по РМ (по согласованию).

image1.png